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Do szkoły może uczęszczać wyłącznie uczeń zdrowy (bez objawów chorobowych sugerujących 

infekcję dróg oddechowych), którego domownicy nie przebywają na kwarantannie lub w izolacji 

w warunkach domowych. 

WEJSCIE DO SZKOLNEGO BUDYNKU 

Uczniowie wchodzą do szkoły dwoma wejściami: 

• Klasy IV-VIII i oddziały przedszkolne - wejściem bocznym (druga klatka) 

• Klasy I-III wejściem głównym (pierwsza klatka) 

Wszyscy wchodzący do budynku szkoły mają obowiązek dezynfekcji rąk oraz zakładania 

maseczki. Ze względu na bezpieczeństwo całej społeczności szkolnej, wszystkim wchodzącym do 

szkoły będzie mierzona temperatura termometrem bezdotykowym. 

Uczeń, u którego dwukrotny pomiar temperatury wykazał 38 stopni lub więcej, nie będzie mógł 

wejść do szkoły. 

We wrześniu, w okresie adaptacyjnym, rodzice dzieci z oddziałów przedszkolnych i klas 

pierwszych będą mogli odprowadzić dziecko do drzwi sali zajęć, przestrzegając następujących 

zasad: 

• jeden opiekun z dzieckiem/dziećmi, 

• dystans od kolejnego opiekuna z dzieckiem/dziećmi 1,5 m, 

• dystans od pracowników szkoły minimum 1,5 m. 

W celu ograniczenia grupowania się uczniów, we wrześniu uczniowie klas 0-VIII nie zmieniają 

obuwia w szatni po przyjściu do szkoły z wyjątkiem dni, w których pada deszcz. 

PRZEBYWANIE NA TERENIE SZKOŁY 

Uczeń przychodzi do szkoły w maseczce, może ją zdjąć po wejściu do sali, w której będzie miał 

lekcje. Ponadto, uczeń zobowiązany jest do noszenia maseczki na  terenie szkoły, w przestrzeni 

ogólnodostępnej – toaleta, korytarz, stołówka ‒ oraz podczas przebywania na przerwie w 

przestrzeniach wspólnych. 

Na terenie szkoły uczniów obowiązują ogólne zasady higieny: 

• Częste mycie rąk (po przyjściu do szkoły należy bezzwłocznie umyć ręce), przed 

jedzeniem, po powrocie ze świeżego powietrza, po skorzystaniu z toalety. 

• Ochrona podczas kichania i kaszlu. 

• Unikanie dotykania oczu, ust i nosa. 

• Zachowanie odległości 1,5 m. 

 

 



ORGANIZACJA ZAJĘĆ LEKCYJNYCH 

Uczniowie klas IV-VIII – w miarę możliwości – mają lekcje w jednej wyznaczonej sali lekcyjnej. 

W miarę możliwości, nie przemieszczają się po szkole, to  nauczyciel przychodzi do klasy. 

Przed zajęciami wychowania fizycznego, uczniowie przebierają się w stroje sportowe w sali, w 

której mieli lekcję (oddzielnie dziewczynki i chłopcy). Następnie, pod opieką nauczyciela, udają 

się na lekcję wychowania fizycznego. 

ORGANIZACJA PRZERW 

Uczniowie klas IV-VIII pozostają w salach lekcyjnych pod opieką nauczyciela lub wychodzą na 

korytarz i przebywają w wyznaczonym miejscu pod opieką dyżurującego nauczyciela. W 

przypadku zmiany sali (np. na informatyczną) uczniowie wraz z nauczycielem udają się pod  

pracownię i tam, na korytarzu, spędzają przerwę pod opieką nauczyciela. W przypadku ładnej 

pogody, uczniowie wraz z nauczycielem, z którym mieli lekcję, wychodzą na boisko szkolne. 

ORGANIZACJA PRZERW OBIADOWYCH 

Uczniowie przed udaniem się na obiad do szkolnej stołówki zobowiązani są do umycia rąk. 

W klasach, w których nie wszyscy uczniowie jedzą obiad, na 10 minut przed końcem lekcji i 

rozpoczęciem przerwy obiadowej, zgodnie z ustalonym harmonogramem obiadów dla danego 

oddziału, uczniowie pod opieką wyznaczonego nauczyciela schodzą do szkolnej stołówki. 

Następnie, już podczas przerwy obiadowej, do stołówki schodzą uczniowie z innych klas, zgodnie 

z ustalonym harmonogramem.  

W stołówce uczniowie siadają w wyznaczonych miejscach. 

Stołówka szkolna będzie dezynfekowana po wyjściu grupy uczniów, którzy zjedli posiłek. 

INNE ZASADY OBOWIAZUJĄCE W SZKOLE 

Uczeń posiada własne przybory i podręczniki, uczniowie nie powinni wymieniać się  i pożyczać 

sobie przyborów szkolnych. 

Uczeń nie powinien przynosić do szkoły niepotrzebnych przedmiotów. 

Uczniowie korzystają z własnej, przyniesionej do szkoły, podpisanej, zakręconej butelki wody, 

ponieważ źródełko wody pitnej jest wyłączone z użytku. 

Uczniowie starają się, w miarę możliwości, zachowywać dystans między sobą (unikają 

grupowania się) przebywając na terenie szkoły podczas zajęć, przerw i wyjścia na boisko 

szkolne. 

W przypadku złego samopoczucia uczeń niezwłocznie informuje o tym nauczyciela. 

Uczeń, który ma podwyższoną temperaturę, u którego kolejny pomiar temperatury wykazuje 

tendencję wzrostową, przebywa w odizolowanym pomieszczeniu, pod opieką wyznaczonej osoby, 

i czeka na odbiór przez rodzica / opiekuna. 

 

 

 


